
 
 
       FM connect, s.r.o.,Osvoboditelů 224/40,Kroměříž, slaboproudé technologie   mfrydl@fmconnect.cz 

 

 Strana 1 (celkem 30) 

 

ÚPLNÉ ZNĚNÍ SMLOUVY ZE DNE 2. 2. 2015/2 O ZÁRUČNÍM, POZÁRUČNÍM SERVISU 

A PROVÁDĚNÍ PRAVIDELNÝCH FUNKČNÍCH PROHLÍDKÁCH NA ELEKTRO 

ZAŘÍZENÍCH VE ZNĚNÍ DODATKU Č. 1, DODATKU Č. 2 A DODATKU Č. 3. 

 
 

 

 

 

 

                                                                        I. Smluvní strany 

 

 

 

Objednatel: Firma:           Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace  

                                                                          

                                                                                                                   

Sídlo:                                        Riegrovo nám. 159 , 767 01 Kroměříž 

IČO:  71193430 

DIČ:  CZ71193430 

Bankovní spojení  č.ú. 

                 

 275997200217/0100 KB 

  

                          

 

Jednající:                                                         Mgr. Dagmar Klučková, DiS., ředitelka 

                                                            

  je oprávněna k jednání a veškerým právním úkonům ve věcech smluvních z této smlouvy plynoucích, 

 včetně případné dohody o jejích dodatcích výslovně shora uvedeným jednatelem. 

 

 

 

 

 

 

Dodavatel:           Firma:                                FM connect, s.r.o. 

 

Sídlo: Osvoboditelů 224/40, 767 01 Kroměříž, Vážany   

IČO: 29378451 

DIČ: CZ29378451 

Bankovní spojení: CSOB 

Číslo účtu: 255907130/0300 

 

 

 

 

  Jednající:                                                      Miroslav Frýdl, jednatel 

 

K jednání a veškerým právním úkonům ve věcech smluvních z této smlouvy plynoucích, včetně případné dohody o 

jejích dodatcích. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mfrydl@fmconnect.cz


 
 
       FM connect, s.r.o.,Osvoboditelů 224/40,Kroměříž, slaboproudé technologie   mfrydl@fmconnect.cz 

 

 Strana 2 (celkem 30) 

 

 

                                                          II.       Předmět smlouvy 

 

 

2.1 Předmětem smlouvy je závazek dodavatele provádět záruční, pozáruční servis, provádět pravidelné kontroly a 

pravidelné školení pro řádné užívání zařízeních elektrická požární signalizace – EPS, Telefonní ústředna, systém 

,,sestra - Pacient“ – Pbú, kamerový systém – CCTV, poplachový zabezpečovací a tísňový systém – PZTS, 

společná televizní anténa – STA, přístupový systém – ACS, systém záložního zdroje výtahu – UPS, systém 

videotelefonu – VD, místního rozhlasu – MR a systému AJAX „sestra – pacient“, dle platných ČSN 

nacházejících se v jednotlivých objektech organizace: 

 

Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace 

 

           a závazek objednatele uhradit zhotoviteli sjednanou odměnu, dle podmínek sjednaných touto smlouvou. 

 
 

 

2.2 Rozsah zařízení a obsah servisních prací je specifikován v jednotlivých přílohách 

 

DENNÍ STACIONÁŘ 

Objekt/adresa Příloha č. 

 
 
 

Systém Obsah přílohy 

 Denní Stacionář 

 DPSP Barborka, Karla Čapka 3333/2, Kroměříž 1 

 
 

CCTV 

 pozáruční servis, 
periodické funkční prohlídky 

Rozsah a typ zařízení 

 Denní Stacionář 

 DPSP Barborka, Karla Čapka 3333/2, Kroměříž 2 

 
 

STA 

pozáruční servis, 
periodické funkční prohlídky 

Rozsah a typ zařízení 

 Denní Stacionář 

 DPSP Barborka, Karla Čapka 3333/2, Kroměříž 3 

 
 

ACS 

pozáruční servis, 
periodické funkční prohlídky 

Rozsah a typ zařízení 

 Denní Stacionář 

 DPSP Barborka, Karla Čapka 3333/2, Kroměříž 4 

 
       

VD 

pozáruční servis, 
periodické funkční prohlídky 

Rozsah a typ zařízení 

 Denní Stacionář 

 DPSP Barborka, Karla Čapka 3333/2, Kroměříž 5 

 
 
 

EPS 

pozáruční servis, 
periodické funkční prohlídky 

Rozsah a typ zařízení 

 

    

 

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM BARBORKA 

Objekt/adresa Příloha č. 

 
 
 

Systém Obsah přílohy 

 DOZP Barborka  

 Karla Čapka 3333/2, Kroměříž 6 

 
 

CCTV 

 pozáruční servis, 
periodické funkční prohlídky 

Rozsah a typ zařízení 

 DOZP Barborka  

 Karla Čapka 3333/2, Kroměříž 7 

 
 

S-P 

pozáruční servis, 
periodické funkční prohlídky 

Rozsah a typ zařízení 

 DOZP Barborka - Pavilony 

 Karla Čapka 3333/2, Kroměříž 8 

 
 

EPS 

pozáruční servis, 
periodické funkční prohlídky 

Rozsah a typ zařízení 

 DOZP Barborka  

 Karla Čapka 3333/2, Kroměříž 9 

 
       

PZTS 

pozáruční servis, 
periodické funkční prohlídky 

Rozsah a typ zařízení 

 

 

mailto:mfrydl@fmconnect.cz


 
 
       FM connect, s.r.o.,Osvoboditelů 224/40,Kroměříž, slaboproudé technologie   mfrydl@fmconnect.cz 

 

 Strana 3 (celkem 30) 

DOMOV PRO SENIORY U KAŠNY 

Objekt/adresa Příloha č. 

 
 
 

Systém Obsah přílohy 

 DpS U Kašny 

 Riegrovo náměstí 159, Kroměříž    10 

 
 

UPS 

 pozáruční servis, 
periodické funkční prohlídky 

Rozsah a typ zařízení 

 

DOMOV PRO SENIORY U MORAVY 

Objekt/adresa Příloha č. 

 
 
 

Systém Obsah přílohy 

 DpS U Moravy  

 Erbenovo nábřeží 4262/2b, Kroměříž 11 

 
 

PZTS 

 pozáruční servis, 
periodické funkční prohlídky 

Rozsah a typ zařízení 

DpS U Moravy  

 Erbenovo nábřeží 4262/2b, Kroměříž    12 

 
 

CCTV 

pozáruční servis, 
periodické funkční prohlídky 

Rozsah a typ zařízení 

DpS U Moravy  

 Erbenovo nábřeží 4262/2b, Kroměříž    13 

 
 

MR 

pozáruční servis, 
periodické funkční prohlídky 

Rozsah a typ zařízení 

 

DOMOV PRO SENIORY VÁŽANY 

Objekt/adresa Příloha č. 

 
 
 

Systém Obsah přílohy 

 DpS Vážany  

 Lesní 299/54, 767 01 Kroměříž    14 

 
 

PZTS 

 pozáruční servis, 
periodické funkční prohlídky 

Rozsah a typ zařízení 

DpS Vážany  

 Lesní 299/54, 767 01 Kroměříž    15 

 
 

PZTS 

pozáruční servis, 
periodické funkční prohlídky 

Rozsah a typ zařízení 

DpS Vážany  

 Lesní 299/54, 767 01 Kroměříž    16 

 
 

ACS 

pozáruční servis, 
periodické funkční prohlídky 

Rozsah a typ zařízení 

DpS Vážany  

 Lesní 299/54, 767 01 Kroměříž    17 

 
       

S-P 
AJAX 

pozáruční servis, 
periodické funkční prohlídky 

Rozsah a typ zařízení 

 

DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM STROM ŽIVOTA 

Objekt/adresa Příloha č. 

 
 
 

Systém Obsah přílohy 

 DZR Strom Života 

 Purkyňova 2781, Kroměříž 18 

 
 

PZTS 

 pozáruční servis, 
periodické funkční prohlídky 

Rozsah a typ zařízení 

DZR Strom Života 

 Purkyňova 2781, Kroměříž  19 

 
 

CCTV 

pozáruční servis, 
periodické funkční prohlídky 

Rozsah a typ zařízení 

 

 

 

 

mailto:mfrydl@fmconnect.cz


 
 
       FM connect, s.r.o.,Osvoboditelů 224/40,Kroměříž, slaboproudé technologie   mfrydl@fmconnect.cz 

 

 Strana 4 (celkem 30) 

CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ KVĚTNÁ 

Objekt/adresa Příloha č. 

 
 
 

Systém Obsah přílohy 

 Chráněné bydlení Květná 

 Generála Svobody 1194/15, Kroměříž 20 

 
 

PZTS 

 pozáruční servis, 
periodické funkční prohlídky 

Rozsah a typ zařízení 

 

SOCIÁLNĚ TERAPEUTICKÉ DÍLNY HANÁČEK 

Objekt/adresa Příloha č. 

 
 
 

Systém Obsah přílohy 

 Sociálně terapeutické dílny Hanáček 

 Karla Čapka 3333/2, Kroměříž 21 

 
 

PZTS 

 pozáruční servis, 
periodické funkční prohlídky 

Rozsah a typ zařízení 

 

 

Úprava zákaznických dat 

- Úprava zákaznických dat bude provedena podle požadavků objednavatele bezplatně/rok. 

 

 

 

 

III. Cenové a platební podmínky, fakturace  

 

3.1 Sazby za provedení servisních prací na jednotlivých systémech: 

 

Společné cenové sazby pro systémy: Cena bez DPH 

 Hodinová sazba v pracovní době od 7.00 do 17.00 hod. 300 Kč 

 Hodinová sazba v mimopracovní době od 17.00 do 7.00 hod. 350 Kč 

 Hodinová sazba v sobotu, neděli a svátek 390 Kč 

Hodinová zvláštní sazba / programování PZTS, CCTV, STA, ACS,VD, ... / 650 Kč 

Pravidelné školení /součást funkční zkoušky/ bezplatně/rok 

Cena servisní pohotovosti 0,- Kč/měs. 

Cestovní náklady 8 Kč/km 

 
 

 

3.2 Sazby za provedení pravidelné kontroly provozuschopnosti (1x ročně/systém): 

 

DENNÍ STACIONÁŘ 

Objekt/adresa Příloha č. 

 
 
 

Systém Cena bez DPH 

 Denní Stacionář 

 DPSP Barborka, Karla Čapka 3333/2, Kroměříž 1 

 
 

CCTV 4262 Kč  

 Denní Stacionář 

 DPSP Barborka, Karla Čapka 3333/2, Kroměříž 2 

 
 

STA 3321 Kč 

 Denní Stacionář 

 DPSP Barborka, Karla Čapka 3333/2, Kroměříž 3 

 
 

ACS 4262 Kč 

mailto:mfrydl@fmconnect.cz


 
 
       FM connect, s.r.o.,Osvoboditelů 224/40,Kroměříž, slaboproudé technologie   mfrydl@fmconnect.cz 

 

 Strana 5 (celkem 30) 

 Denní Stacionář 

 DPSP Barborka, Karla Čapka 3333/2, Kroměříž 4 

 
       

VD 2546 Kč 

 Denní Stacionář 

 DPSP Barborka, Karla Čapka 3333/2, Kroměříž 5 

 
 
 

EPS 

8856 Kč 

5535 Kč 

 

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM BARBORKA 

Objekt/adresa Příloha č. 

 
 
 

Systém Cena bez DPH 

 DOZP Barborka  

 Karla Čapka 3333/2, Kroměříž 6 

 
 

CCTV 7196 Kč 

 DOZP Barborka  

 Karla Čapka 3333/2, Kroměříž 7 

 
 

S-P 3542 Kč 

 DOZP Barborka - Pavilony 

 Karla Čapka 3333/2, Kroměříž 8 

 
 

EPS 7085 Kč 

 DOZP Barborka  

 Karla Čapka 3333/2, Kroměříž 9 

 
       

PZTS 3653 Kč 

 

DOMOV PRO SENIORY U KAŠNY 

Objekt/adresa Příloha č. 

 
 
 

Systém Cena bez DPH 

 DpS U Kašny 

 Riegrovo náměstí 159, Kroměříž    10 

 
 

UPS  2934 Kč 

 

DOMOV PRO SENIORY U MORAVY 

Objekt/adresa Příloha č. 

 
 
 

Systém Cena bez DPH 

 DpS U Moravy  

 Erbenovo nábřeží 4262/2b, Kroměříž 11 

 
 

PZTS 
  

3653 Kč 

DpS U Moravy  

 Erbenovo nábřeží 4262/2b, Kroměříž    12 

 
 

CCTV 4262 Kč 

DpS U Moravy  

 Erbenovo nábřeží 4262/2b, Kroměříž    13 

 
 

MR 4705 Kč 

 

DOMOV PRO SENIORY VÁŽANY 

Objekt/adresa Příloha č. 

 
 
 

Systém Cena bez DPH 

 DpS Vážany  

 Lesní 299/54, 767 01 Kroměříž    14 

 
 

PZTS 
  

3653 Kč 

DpS Vážany  

 Lesní 299/54, 767 01 Kroměříž    15 

 
 

PZTS 3653 Kč 

DpS Vážany  

 Lesní 299/54, 767 01 Kroměříž    16 

 
 

6863 Kč 

mailto:mfrydl@fmconnect.cz


 
 
       FM connect, s.r.o.,Osvoboditelů 224/40,Kroměříž, slaboproudé technologie   mfrydl@fmconnect.cz 

 

 Strana 6 (celkem 30) 

ACS 

DpS Vážany  

 Lesní 299/54, 767 01 Kroměříž    17 

 
       

S-P 
AJAX 6420 Kč 

 

 

 

DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM STROM ŽIVOTA 

Objekt/adresa Příloha č. 

 
 
 

Systém Cena bez DPH 

 DZR Strom Života 

 Purkyňova 2781, Kroměříž 18 

 
 

PZTS 3653 Kč  

DZR Strom Života 

 Purkyňova 2781, Kroměříž  19 

 
 

CCTV 4262 Kč 

 

CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ KVĚTNÁ 

Objekt/adresa Příloha č. 

 
 
 

Systém Cena bez DPH 

 Chráněné bydlení Květná 

 Generála Svobody 1194/15, Kroměříž 20 

 
 

PZTS 
  

3653 Kč 

 

SOCIÁLNĚ TERAPEUTICKÉ DÍLNY HANÁČEK 

Objekt/adresa Příloha č. 

 
 
 

Systém Cena bez DPH 

 Sociálně terapeutické dílny Hanáček 

 Karla Čapka 3333/2, Kroměříž 21 

 
 

PZTS 
  

3653 Kč 

 

 Cena pravidelné prohlídky zahrnuje náklady na dopravu (cestovné) a hodinovou sazbu servisního technika. 

 

3.2 Dodavatel se zavazuje odstraňovat záruční vady na své náklady. 

 

3.3    Daňové doklady za provedené záruční a pozáruční servisní práce budou zaslány dodavatelem do 15 dnů od 

provedení práce. 

 

           Účetní daňové doklady za provedení pravidelné kontroly a pravidelné funkční prohlídky budou zasílány společně 

s funkční zprávou, příp. protokolem o provedení pravidelné funkční prohlídky. Cena za servisní pohotovost je 

splatná pololetně, vždy do 15. dne prvního měsíce příslušného pololetí na základě dodavatelem zaslaného 

účetního daňového dokladu.  

 

3.4 Objednatel vystavené účetní daňové doklady za provedený servis a účetní daňové doklady za provedenou 

pravidelnou kontrolu a pravidelnou funkční prohlídku uhradí do 15 dní doby splatnosti. 

 

3.5 Všechny uvedené ceny jsou v českých korunách bez DPH. K ceně bude připočteno DPH dle platných daňových 

předpisů. 

                                                      

 

 

 

 

 

mailto:mfrydl@fmconnect.cz


 
 
       FM connect, s.r.o.,Osvoboditelů 224/40,Kroměříž, slaboproudé technologie   mfrydl@fmconnect.cz 

 

 Strana 7 (celkem 30) 

                                                                    IV.  Sankce 

 

4.1 Nezaplatí-li objednatel zhotoviteli fakturu vystavenou podle zásad uvedených v čl. 3. této smlouvy, je zhotovitel 

oprávněn vyúčtovat penále z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

4.2 V případě, že zhotovitel nenastoupí na pravidelné kontroly či funkční prohlídky ve lhůtě sjednané podle 

jednotlivých příloh a nedojde k písemnému oboustrannému dojednání náhradního termínu, je objednatel 

oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení. 

 

4.3 V případě, že zhotovitel nenastoupí na opravu ve sjednaných lhůtách a písemně není po oboustranné 

odsouhlasení stanovena jiná lhůta, je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši Kč 100,- za každých 

24 hodin prodlení v případě, že objednateli vznikla prokazatelně škoda. 

 

 

                                                                     V. Práva a povinnosti objednatele 

 

5.1 Objednatel se zavazuje umožnit příjezd dopravními prostředky do bezprostřední blízkosti servisního pracoviště.  

 

5.2 Objednatel se zavazuje provést taková organizační opatření, aby servisní zásah příp. opravy mohly být 

v dohodnutých termínech plynule provedeny. 

 

5.3 Objednatel se zavazuje proškolit na servisním pracovišti pracovníky zhotovitele z předpisu BOZP a PO. 

 

5.4 V případě úrazu zaměstnanců zhotovitele se objednatel zavazuje sepsat řádně záznam o pracovním úrazu a tento 

zaslat na adresu zhotovitele. 

 

5.5      Za objednatele je oprávněn jednat ve věcech plnění z této smlouvy, objednávat a plnění potvrzovat jednající. 

              

 

 

      6.  Práva a povinnosti zhotovitele 

 

6.1 Zhotovitel je oprávněn vyžadovat od objednatele veškeré informace, které by mohly mít vliv na bezporuchový 

provoz udržovaných zařízení. Tyto informace však musí považovat za informace charakteru obchodního 

tajemství a nesdělovat jiným osobám. O této skutečnosti je povinen prokazatelně poučit všechny zaměstnance, 

kteří s informacemi přijdou do styku. 

 

6.2 Zhotovitel se zavazuje k servisním zásahům u objednatele vysílat pouze zaměstnance průkazně poučené 

objednatelem. 

 

 

 

        7.  Další ujednání 

 

7.1 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu lze vypovědět jen písemnou výpovědí s dvouměsíční výpovědní 

lhůtou. Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní 

straně.  

 

 

7.2 Obě strany souhlasí po uplynutí každého kalendářního roku s možností podání návrhu na změnu ceny za servis 

vzhledem k míře inflace v České republice stanovené v ročence Českého statistického úřadu, a to vždy za 

uplynulý kalendářní rok. O případném zvýšení cen bude informovat dodavatel objednatele před provedením 

prací. 

 

 

7.3 Objednatel garantuje, že veškeré výkony údržby na servisovaném zařízení budou vykonávány jen 

prostřednictvím pracovníků dodavatele. 

 

7.4 Pokud používá objednatel pro provoz zařízení programy, návody nebo další speciální dokumentaci od 

dodavatele, zavazuje se, že nebude tyto programy a dokumentaci měnit, rozmnožovat ani předávat jiným 

subjektům. 

 

7.5 Dodavatel se zavazuje udržovat všechny skutečnosti ve vztahu k objednateli v utajení. 

mailto:mfrydl@fmconnect.cz


 
 
       FM connect, s.r.o.,Osvoboditelů 224/40,Kroměříž, slaboproudé technologie   mfrydl@fmconnect.cz 

 

 Strana 8 (celkem 30) 

 

7.6  Objednatel umožní vjezd servisního vozidla do objektu. 

 

7.8 Zhotovitel neodpovídá a nemůže servisně řešit problémy připojených sítí spravovaných jinými organizacemi 

(Telefonica O2, soukromé radiové sítě, energetičtí dodavatelé, atd.) 

 

7.9 Objednatel se zavazuje zajistit včasné vyrozumění zhotovitele o vzniklé závadě na systémech předmětu 

smlouvy, zapsat závadu a umožnit přístup pracovníků zhotovitele do prostor výskytu závady. Objednatel se dále 

zavazuje k provádění průběžných kontrol činnosti a jejich spolehlivé komunikace. 

           Vztahy obou smluvních stran, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí ustanoveními obchodního zákoníku. 

 

7.10 Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených a podepsaných oběmi 

smluvními stranami. 

 

7.11 Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla sepsána na základě 

pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

7.12 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. 

 

7.13 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá smluvní strana 

obdrží jedno vyhotovení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Kroměříži dne 21.2.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxx 

….................................................. .............................................. 
Sociální služby města Kroměříže,                                                                                  FM connect, s. r. o.     

    příspěvková organizace  

zast. Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                                                               zast. xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

                   ředitelka  jednatelem 

 

 

mailto:mfrydl@fmconnect.cz


 
 
       FM connect, s.r.o.,Osvoboditelů 224/40,Kroměříž, slaboproudé technologie   mfrydl@fmconnect.cz 

 

 Strana 9 (celkem 30) 

Příloha číslo: 1 

  
Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace 

Denní stacionář Barborka, Karla Čapka 3333/2 

 
KAMEROVÝ SYSTÉM - CCTV 

Denní stacionář 

 
ČSN EN 50131-1 ed. 2 

 
1.1 Rozsah zařízení: 

 

Obsah servisních a kontrolních prací se týká zejména těchto zařízení: 

 

          Typ zařízení Ks. 

                                                                     Kamerový systém - CCTV: 

Nahrávací zařízení HIKVISION 1 

Pevný disk 4TB WD 1 

IP Kamera 2,8mm DOME HIKVISION 4 

Strukturovaná kabeláž -.- -.- 

   

   

Kontakt:  xxxxxxxxxxxxxx   

 

 

1.2 Zhotovitel se zavazuje vykonávat: 

 

 

1.2.1 Záruční a pozáruční servis 

 V tomto případě bude odstraňování závad zahájeno do 24 hodin od vyrozumění dodavatele. Nahlášení závady 

bude provedeno objednatelem telefonicky nebo písemně / e-mail / na servisního technika. 

 

      Adresa:                xxxxxxxxxxxxxx 

 Mobilní telefon : xxxxxxxxxxxxxx 

 Fax/tel :               xxxxxxxxxxxxx 

           E-mail :               xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

1.2.2 Periodické funkční prohlídky 

 Zhotovitel se zavazuje provádět periodické funkční prohlídky dle CSN 33 2000-6 ed.2, 1 x za 12 měsíců, pro 

systém CCTV od podepsání smlouvy. Datum provedení a výsledek funkční zkoušky bude zapsán v provozní 

knize kamerového systému. 

 

1.2.3 Pravidelné proškolení 

 Zhotovitel se zavazuje provádět proškolení pracovníků provádějící správu systému CCTV. 

 O provedení školení bude proveden zápis. 

 

1.2.4 Úprava zákaznických dat 

 Úprava zákaznických dat bude provedena v den prohlídky, podle požadavků objednatele bezplatně / rok. 

 

 

 

 

 

 

mailto:mfrydl@fmconnect.cz
mailto:mfrydl@fmconnect.cz


 
 
       FM connect, s.r.o.,Osvoboditelů 224/40,Kroměříž, slaboproudé technologie   mfrydl@fmconnect.cz 

 

 Strana 10 (celkem 30) 

Příloha číslo: 2 

  
Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace 

Denní stacionář Barborka, Karla Čapka 3333/2 

 
SPOLEČNÁ TELEVIZNÍ ANTÉNA - STA 

Denní stacionář 

 
2.1 Rozsah zařízení: 

 

Obsah servisních a kontrolních prací se týká zejména těchto zařízení: 

 

          Typ zařízení Ks. 

                                                                     Společná televizní anténa - STA: 

Zesilovač STA LEM 1 

Anténa UHF Emme Esse 2 

Anténa FM Emme Esse 1 

LTE filtr FTE 3 

Rozbočovač Toner 1 

Zesilovač nízkošumový + venkovní krabice K44 1 

Přepěťová ochrana SPKO F75 3 

Zásuvka STA DXC 7 

   

Kontakt:  xxxxxxxxxxxxxxxxx)   

 

 

2.2 Zhotovitel se zavazuje vykonávat: 

 

 

2.2.1 Záruční a pozáruční servis 

 V tomto případě bude odstraňování závad zahájeno do 24 hodin od vyrozumění dodavatele. Nahlášení závady 

bude provedeno objednatelem telefonicky nebo písemně / e-mail / na servisního technika. 

 

           Adresa:                xxxxxxxxxxxxxx 

 Mobilní telefon : xxxxxxxxxxxxxxxx 

 Fax/tel :               xxxxxxxxxxxx 

           E-mail :               xxxxxxxxxxxxx 

 

 

2.2.2 Periodické funkční prohlídky 

 Zhotovitel se zavazuje provádět periodické funkční prohlídky dle CSN 33 2000-6 ed.2, 1 x za 12 měsíců, pro 

systém STA od podepsání smlouvy. 

 

2.2.3 Pravidelné proškolení 

 Zhotovitel se zavazuje provádět proškolení pracovníků používajících STA. 

  

 

2.2.4 Úprava zákaznických dat 

 Úprava zákaznických dat bude provedena v den prohlídky, podle požadavků objednatele bezplatně / rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mfrydl@fmconnect.cz
mailto:mfrydl@fmconnect.cz


 
 
       FM connect, s.r.o.,Osvoboditelů 224/40,Kroměříž, slaboproudé technologie   mfrydl@fmconnect.cz 

 

 Strana 11 (celkem 30) 

Příloha číslo: 3 

  
Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace 

Denní stacionář Barborka, Karla Čapka 3333/2 

 
PŘÍSTUPOVÝ SYSTÉM - ACS 

Denní stacionář 

 
ČSN EN 50131-1 ed. 2 

 
3.1 Rozsah zařízení: 

 

Obsah servisních a kontrolních prací se týká zejména těchto zařízení: 

 

          Typ zařízení Ks. 

                                                                     Kamerový systém - ACS: 

Řídící jednotka ACS Entry atlas 200 2 

Napájecí zdroj Simple PA 120 1 

Přístupová čtečka RFID Entry E KR613 8 

Záložní akumulátor 12V/7Ah FG Forte 1 

Strukturovaná kabeláž -.- -.- 

   

   

Kontakt:  xxxxxxxxxxxx   

 

 

3.2 Zhotovitel se zavazuje vykonávat: 

 

 

3.2.1 Záruční a pozáruční servis 

 V tomto případě bude odstraňování závad zahájeno do 24 hodin od vyrozumění dodavatele. Nahlášení závady 

bude provedeno objednatelem telefonicky nebo písemně / e-mail / na servisního technika. 

 

           Adresa:                xxxxxxxxxxxxxx 

 Mobilní telefon : xxxxxxxxxxxxxxxx 

 Fax/tel :               xxxxxxxxxxxx 

           E-mail :               xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

3.2.2 Periodické funkční prohlídky 

 Zhotovitel se zavazuje provádět periodické funkční prohlídky dle CSN 33 2000-6 ed.2, 1 x za 12 měsíců, pro 

systém ACS od podepsání smlouvy. 

 

3.2.3 Pravidelné proškolení 

 Zhotovitel se zavazuje provádět proškolení pracovníků provádějící správu systému ACS. 

 O provedení školení bude proveden zápis. 

 

3.2.4 Úprava zákaznických dat 

 Úprava zákaznických dat bude provedena v den prohlídky, podle požadavků objednatele bezplatně / rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mfrydl@fmconnect.cz
mailto:mfrydl@fmconnect.cz


 
 
       FM connect, s.r.o.,Osvoboditelů 224/40,Kroměříž, slaboproudé technologie   mfrydl@fmconnect.cz 

 

 Strana 12 (celkem 30) 

 

 

Příloha číslo: 4 

  
Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace 

Denní stacionář Barborka, Karla Čapka 3333/2 

 
SYSTÉM ELEKTRONICKÉHO VRÁTNÉHO - VD 

Denní stacionář 

 
ČSN EN 50131-1 ed. 2 

 
4.1 Rozsah zařízení: 

 

Obsah servisních a kontrolních prací se týká zejména těchto zařízení: 

 

          Typ zařízení Ks. 

                                                        Systém elektronického vrátného - VD: 

Venkovní tablo iBlack Alcad 2 

Vnitřní jednotka – video/audio Alcad 1 

Napájecí zdroj Alcad 1 

Rozbočovač linky Alcad 1 

Strukturovaná kabeláž -.- -.- 

   

Kontakt:  xxxxxxxxxxxxxx)   

 

 

4.2 Zhotovitel se zavazuje vykonávat: 

 

 

4.2.1 Záruční a pozáruční servis 

 V tomto případě bude odstraňování závad zahájeno do 24 hodin od vyrozumění dodavatele. Nahlášení závady 

bude provedeno objednatelem telefonicky nebo písemně / e-mail / na servisního technika. 

 

           Adresa:                xxxxxxxxxxxxxxxx 

 Mobilní telefon : xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 Fax/tel :               xxxxxxxxxxxxxxx 

           E-mail :               xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

4.2.2 Periodické funkční prohlídky 

 Zhotovitel se zavazuje provádět periodické funkční prohlídky dle ČSN 33 2000-6 ed.2, 1 x za 12 měsíců, pro 

systém VD od podepsání smlouvy. 

 

4.2.3 Pravidelné proškolení 

 Zhotovitel se zavazuje provádět proškolení pracovníků provádějící správu systému VD. 

 O provedení školení bude proveden zápis. 

 

4.2.4 Úprava zákaznických dat 

Úprava zákaznických dat bude provedena v den prohlídky, podle požadavků objednatele bezplatně / rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mfrydl@fmconnect.cz
mailto:mfrydl@fmconnect.cz


 
 
       FM connect, s.r.o.,Osvoboditelů 224/40,Kroměříž, slaboproudé technologie   mfrydl@fmconnect.cz 

 

 Strana 13 (celkem 30) 

Příloha číslo: 5 
 

Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace 

Denní stacionář Barborka, Karla Čapka 3333/2 

 
ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE - EPS 

Denní stacionář 

 

 
5.1 Rozsah zařízení: Systém ESSER 

 

Obsah servisních a kontrolních prací se týká zejména těchto zařízení: 

 

Typ zařízení Ks. 

                                                  Elektrická požární signalizace: ESSER 

Ústředna podružná EPS ESSER  ESSER 8000C 1 

Akumulátor  12V/12Ah 2 

Pomocný zdroj 24V/5A 1 

Akumulátor  12V/17Ah 2 

Hlásič optický 33 

Hlásič termodiferenciální 3 

Hlásič tlačítkový vnitřní 10 

Zvuková siréna Vnitřní 6 

Zvuková siréna venkovní 1 

Maják venkovní 1 

Obslužný pult centrální ochrany OPPO 1 

Klíčový trezor požární ochrany KTPO 1 

Aut. Vst/výst. Prvky Koppler 4/2 7 

Aut. Vst/výst. Prvky Koppler 12 1 

Linková karta I/O karta 2 

Essernetová karta EsserBus 1 

Detekční Linka OPPO 1 

   

Kontakt:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxx   

 
5.2 Zhotovitel se zavazuje vykonávat: 

 

 

5.2.1 Záruční a pozáruční servis 

 V tomto případě bude odstraňování závad zahájeno do 24 hodin od vyrozumění dodavatele. Nahlášení závady 

bude provedeno objednatelem telefonicky nebo písemně / fax, e-mail / na servisního technika. 

 

           Adresa:                xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 Mobilní telefon : xxxxxxxxxxxxxxxx 

 Fax/tel :               xxxxxxxxxxxx 

           E-mail :               xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 

5.2.2 Periodická kontrola provozuschopnosti dle §7, odst. 3 a 4 vyhlášky 

 Zhotovitel se zavazuje provádět periodické funkční prohlídky 1 x za 12 měsíců pro systém EPS ústředny 

v rozsahu dle ČSN 342710, EN 54 a vyhlášky. Kontrola provozuschopnosti se provádí pomocí zkušebních 

přípravků dodaných výrobcem. 

 O provedené kontrole zhotovitel vystaví doklad ve smyslu §7, odst. 8 vyhlášky, který předá objednateli spolu 

s daňovým dokladem za provedení kontroly. 

 Kontrola provozuschopnosti bude prováděna v měsíci běžného roku, podle časové periody. 

 

 

 

 

 

mailto:mfrydl@fmconnect.cz
mailto:mfrydl@fmconnect.cz


 
 
       FM connect, s.r.o.,Osvoboditelů 224/40,Kroměříž, slaboproudé technologie   mfrydl@fmconnect.cz 

 

 Strana 14 (celkem 30) 

5.2.3 Zkouška činnosti EPS při provozu dle §8, odst. 1, písm. B, odst. 2 a 4 vyhlášky 

 Zhotovitel se zavazuje provádět pravidelné zkoušky činnosti při provozu 1 x za 12 měsíců dle ČSN 342710 a 

vyhlášky. Zkouška činnosti se provádí pomocí zkušebních přípravků dodaných výrobcem a to u automatických, 

samočinných hlásičů požáru a zařízení, která EPS ovládá. 

 O provedené zkoušce činnosti zhotovitel vystaví protokol, který předá objednateli spolu s daňovým dokladem za 

provedení zkoušky. 

 Kontrola provozuschopnosti bude prováděna v měsíci běžného roku, podle časové periody. 

 

5.2.4 Pravidelné proškolení 

 Zhotovitel se zavazuje provádět proškolení pracovníků provádějící správu systému EPS. 

 O provedení školení bude proveden zápis. 

 

5.2.5 Úprava zákaznických dat 

 Úprava zákaznických dat bude provedena v den prohlídky podle požadavků objednatele bezplatně / rok. 

 

 

mailto:mfrydl@fmconnect.cz


 
 
       FM connect, s.r.o.,Osvoboditelů 224/40,Kroměříž, slaboproudé technologie   mfrydl@fmconnect.cz 

 

 Strana 15 (celkem 30) 

Příloha číslo: 6 

  
Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace 

DOZP Barborka, Karla Čapka 3333/2 

 
KAMEROVÝ SYSTÉM - CCTV 

 
 

 
6.1 Rozsah zařízení: 

 

Obsah servisních a kontrolních prací se týká zejména těchto zařízení: 

 

          Typ zařízení Ks. 

                                                                     Kamerový systém - CCTV: 

Nahrávací zařízení HIKVISION 1 

Pevný disk 6TB WD 1 

IP Kamera 2MPx HIKVISION 4 

IP kamera 3MPx HIKVISION 15 

Záložní baterie 12V 7Ah GT 1 

   

   

Kontakt:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx   

 

 

6.2 Zhotovitel se zavazuje vykonávat: 

 

 

6.2.1 Záruční a pozáruční servis 

 V tomto případě bude odstraňování závad zahájeno do 24 hodin od vyrozumění dodavatele. Nahlášení závady 

bude provedeno objednatelem telefonicky nebo písemně / e-mail / na servisního technika. 

 

      Adresa:                xxxxxxxxxxxx 

 Mobilní telefon : xxxxxxxxxxx 

 Fax/tel :               xxxxxxxxxxxxxxx 

           E-mail :               xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

6.2.2 Periodické funkční prohlídky 

 Zhotovitel se zavazuje provádět periodické funkční prohlídky dle CSN 33 2000-6 ed.2, 1 x za 12 měsíců, pro 

systém CCTV od podepsání smlouvy. Datum provedení a výsledek funkční zkoušky bude zapsán v provozní 

knize kamerového systému. 

 

6.2.3 Pravidelné proškolení 

 Zhotovitel se zavazuje provádět proškolení pracovníků provádějící správu systému CCTV. 

 O provedení školení bude proveden zápis. 

 

6.2.4 Úprava zákaznických dat 

 Úprava zákaznických dat bude provedena v den prohlídky, podle požadavků objednatele bezplatně / rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mfrydl@fmconnect.cz
mailto:mfrydl@fmconnect.cz


 
 
       FM connect, s.r.o.,Osvoboditelů 224/40,Kroměříž, slaboproudé technologie   mfrydl@fmconnect.cz 

 

 Strana 16 (celkem 30) 

Příloha číslo: 7 

 

Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace 

DOZP Barborka, Karla Čapka 3333/2 

 
SYSTÉM SESTRA - PACIENT 

Pavilon E 

 

 
7.1 Rozsah zařízení: 

 

Obsah servisních a kontrolních prací se týká zejména těchto zařízení: 

 

Typ zařízení Ks. 

                                                             Systém sestra – pacient – S-P 

Ústředna Panasonic NS500 1 

Zdrojový modul Panasonic 1 

Pobočky systémové digitální Panasonic 12+1 

Záložní zdroj 12V/12Ah baterie 1 

Dveřní komunikátory analog Helios 2N 2 

   

   

Kontakt: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   

 

7.2 Zhotovitel se zavazuje vykonávat: 

 

7.2.1 Záruční a pozáruční servis 

 V tomto případě bude odstraňování závad zahájeno do 24 hodin od vyrozumění dodavatele. Nahlášení závady 

bude provedeno objednatelem telefonicky nebo písemně / fax, e-mail / na servisního technika. 

 

           Adresa:                xxxxxxxxxxxxxxx 

 Mobilní telefon : xxxxxxxxxxxxxxxx 

 Fax/tel :               xxxxxxxxxxxxxxxx 

           E-mail :               xxxxxxxxxxxxx 

 

7.2.2 Periodická kontrola provozuschopnosti   

 Zhotovitel se zavazuje provádět periodické funkční prohlídky 1x za 12 měsíců pro systém PZTS v rozsahu dle 

ČSN 33 2000-6 ed. 2. 

           O provedené kontrole vyhotoví zhotovitel doklad, který předá objednateli spolu s daňovým dokladem za 

provedení kontroly. 

 Pravidelná kontrola provozuschopnosti bude prováděna v měsíci běžného roku, podle časové periody. 

        

7.2.3 Pravidelné proškolení 

 Zhotovitel se zavazuje provádět proškolení pracovníků provádějící správu systému S-P bezplatně 1x ročně. 

Zaškolení bude prováděno ve stejný den jako periodická kontrola provozuschopnosti. 

 

7.2.4 Úprava zákaznických dat 

 Úprava zákaznických dat bude provedena v den prohlídky podle požadavků objednatele bezplatně / rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mfrydl@fmconnect.cz
mailto:mfrydl@fmconnect.cz


 
 
       FM connect, s.r.o.,Osvoboditelů 224/40,Kroměříž, slaboproudé technologie   mfrydl@fmconnect.cz 

 

 Strana 17 (celkem 30) 

 

Příloha číslo: 8 

 

Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace 

DOZP Barborka, Karla Čapka 3333/2 
 

 

ELEKTRONICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE - EPS 
EPS pro samostatně stojící objekty – domečky 

 
 

8.1 Rozsah zařízení: 

 

Obsah servisních a kontrolních prací se týká zejména těchto zařízení: 

 

Typ zařízení Ks. 

                                                                  Elektronická požární signalizace- EPS: 

Ústředna EPS LITES 115 1 

Zdrojový modul                                                              LITES                                                      1 

Hlásič automatický MG LITES OT opticko-kouřový                  30 

Hlásič tlačítkový LITES ESSER 12 relé                  1 

Záložní akumulátor 12V/24Ah FG FORTE 1 

   

                    

   

   

   

Kontakt: xxxxxxxxx   

 

8.2 Zhotovitel se zavazuje vykonávat: 

 

8.2.1 Záruční a pozáruční servis 

 V tomto případě bude odstraňování závad zahájeno do 24 hodin od vyrozumění dodavatele. Nahlášení závady 

bude provedeno objednatelem telefonicky nebo písemně / fax, e-mail / na servisního technika. 

 

           Adresa:                xxxxxxxxxxxxx 

 Mobilní telefon : xxxxxxxxxxxxxxx 

 Fax/tel :               xxxxxxxxxxxx 

           E-mail :               xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

8.2.2 Periodická kontrola provozuschopnosti dle §7, odst. 3 a 4 vyhlášky 

 Zhotovitel se zavazuje provádět periodické funkční prohlídky 1x za 12 měsíců pro systém EPS ústředny 

v rozsahu dle ČSN 342710, EN 54 a vyhlášky. Kontrola provozuschopnosti se provádí pomoci zkušebních 

přípravků dodaných výrobcem.  

           O provedené kontrole vyhotoví zhotovitel doklad ve smyslu §7, odst. 8 vyhlášky, který předá objednateli spolu 

s daňovým dokladem za provedení kontroly. 

           Kontrola provozuschopnosti bude prováděna měsíci běžného roku, podle hlavní budovy. 

 

8.2.3 Zkouška činnosti EPS při provozu dle §8, odst. 1,písm. B, odst. 2 a 4  vyhlášky 

 Zhotovitel se zavazuje provádět pravidelné zkoušky činnosti při provozu 1x za 12 měsíců dle ČSN 342710 a 

vyhlášky. Zkouška činnosti se provádí pomoci zkušebních přípravků dodaných výrobcem a to u automatických, 

samočinných hlásičů požáru a zařízení, které EPS ovládá. 

 O provedené zkoušce činnosti vyhotoví zhotovitel protokol, který předá objednateli spolu s daňovým dokladem 

za provedení zkoušky. 

           Pravidelná zkouška činnosti bude prováděna každých 12. měsíců běžného roku. 

 

8.2.4 Úprava zákaznických dat 

 Úprava zákaznických dat bude provedena v den prohlídky podle požadavků objednatele bezplatně / rok.  

 

 

mailto:mfrydl@fmconnect.cz
mailto:mfrydl@fmconnect.cz


 
 
       FM connect, s.r.o.,Osvoboditelů 224/40,Kroměříž, slaboproudé technologie   mfrydl@fmconnect.cz 

 

 Strana 18 (celkem 30) 

 

 

Příloha číslo: 9 

 

Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace 

DOZP Barborka, Karla Čapka 3333/2 

 

POPLACHOVÉ ZABEZPEČOVACÍ A TÍSŇOVÉ SYSTÉMY - PZTS 
Kancelář 101, 105 

 
9.1 Rozsah zařízení: 

 

Obsah servisních a kontrolních prací se týká zejména těchto zařízení: 

 

Typ zařízení Ks. 

                                          Poplachové zabezpečovací a tísňové systémy - PZTS 

Ústředna Paradox EVO HD 1 

Klávesnice                                                   Paradox K641 2 

Detektor PIR Paradox DG55 2 

Detektor tříštění skla GlassBreak 2 

Záložní zdroj baterie  12V/7Ah FG Forte 1 

Strukturovaná kabeláž - - 

   

Kontakt: xxxxxxxxx)   

 

9.2 Zhotovitel se zavazuje vykonávat: 

 

9.2.1 Záruční a pozáruční servis 

 V tomto případě bude odstraňování závad zahájeno do 24 hodin od vyrozumění dodavatele. Nahlášení závady 

bude provedeno objednatelem telefonicky nebo písemně / fax, e-mail / na servisního technika. 

 

           Adresa:                xxxxxxxxxx 

 Mobilní telefon : xxx 

 Fax/tel :               xxxxxxxxxx 

           E-mail :               xxxxxxxxx 

 

9.2.2 Periodická kontrola provozuschopnosti   

 Zhotovitel se zavazuje provádět periodické funkční prohlídky 1x za 12 měsíců pro systém PZTS v rozsahu dle 

ČSN 33 2000-6 ed. 2. 

           O provedené kontrole vyhotoví zhotovitel doklad, který předá objednateli spolu s daňovým dokladem za 

provedení kontroly. 

 Pravidelná kontrola provozuschopnosti bude prováděna v měsíci běžného roku, podle časové periody. 

        

9.2.3 Pravidelné proškolení 

 Zhotovitel se zavazuje provádět proškolení pracovníků provádějící správu systému PZTS bezplatně 1x ročně. 

Zaškolení bude prováděno ve stejný den jako periodická kontrola provozuschopnosti. O provedení školení bude 

proveden zápis. 

 

9.2.4 Úprava zákaznických dat 

 Úprava zákaznických dat bude provedena v den prohlídky podle požadavků objednatele bezplatně / rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mfrydl@fmconnect.cz
mailto:mfrydl@fmconnect.cz


 
 
       FM connect, s.r.o.,Osvoboditelů 224/40,Kroměříž, slaboproudé technologie   mfrydl@fmconnect.cz 

 

 Strana 19 (celkem 30) 

 

 

Příloha číslo: 10 

  
Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace 

DpS U Kašny, Riegrovo náměstí 159 

 

SYSTÉM ZÁLOŽNÍHO ZDROJE VÝTAHU - UPS 
 

ČSN EN 50131-1 ed. 2 

 
10.1 Rozsah zařízení: 

 

Obsah servisních a kontrolních prací se týká zejména těchto zařízení: 

 

          Typ zařízení Ks. 

                                                        Systém záložního zdroje výtahu - UPS: 

Záložní akumulátor 12V/24Ah FG Forte 48 

Elektronika UPS .-. 1 

   

Kontakt:  xxxxxxxxxxxxxxxxxx   

 

 

10.2 Zhotovitel se zavazuje vykonávat: 

 

 

10.2.1 Záruční a pozáruční servis 

 V tomto případě bude odstraňování závad zahájeno do 24 hodin od vyrozumění dodavatele. Nahlášení závady 

bude provedeno objednatelem telefonicky nebo písemně / e-mail / na servisního technika. 

 

           Adresa:                xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 Mobilní telefon : xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 Fax/tel :               xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

           E-mail :               xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

10.2.2 Periodické funkční prohlídky 

 Zhotovitel se zavazuje provádět periodické funkční prohlídky dle CSN 33 2000-6 ed.2, 1 x za 12 měsíců, pro 

systém UPS od podepsání smlouvy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mfrydl@fmconnect.cz
mailto:mfrydl@fmconnect.cz


 
 
       FM connect, s.r.o.,Osvoboditelů 224/40,Kroměříž, slaboproudé technologie   mfrydl@fmconnect.cz 

 

 Strana 20 (celkem 30) 

 
Příloha číslo: 11 

 
Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace 

DpS U Moravy, Erbenovo nábřeží 4262/2b 

 

POPLACHOVÉ ZABEZPEČOVACÍ A TÍSŇOVÉ SYSTÉMY - PZTS 
Kancelář účetní 

 
11.1 Rozsah zařízení: 

 

Obsah servisních a kontrolních prací se týká zejména těchto zařízení: 

 

Typ zařízení Ks. 

                                          Poplachové zabezpečovací a tísňové systémy - PZTS 

Ústředna  Paradox EVO HD 1 

Zdroj ústředny                                                              Pulsar 2 

Záložní baterie 12V/7Ah FG Forte 1 

Záložní baterie 12V/4,5Ah FG Forte 1 

Pohybový detektor Paradox 1 

Detektor tříštění skla Paradox 1 

Klávesnice  Paradox K641+ 1 

Siréna vnitřní  Paradox 1 

Siréna venkovní Paradox BELL 1 

Strukturovaná kabeláž - - 

   

Kontakt: xxxxxxxxxxxxxxx   

 

11.2 Zhotovitel se zavazuje vykonávat: 

 

11.2.1 Záruční a pozáruční servis 

 V tomto případě bude odstraňování závad zahájeno do 24 hodin od vyrozumění dodavatele. Nahlášení závady 

bude provedeno objednatelem telefonicky nebo písemně / fax, e-mail / na servisního technika. 

 

           Adresa:                xxxxxxxxxxxxxxx 

 Mobilní telefon : xxxxxxxxxxxxxx 

 Fax/tel :               xxxxxxxxxxxx 

           E-mail :               xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

11.2.2 Periodická kontrola provozuschopnosti   

 Zhotovitel se zavazuje provádět periodické funkční prohlídky 1x za 12 měsíců pro systém PZTS v rozsahu dle 

ČSN 33 2000-6 ed.2. 

           O provedené kontrole vyhotoví zhotovitel doklad, který předá objednateli spolu s daňovým dokladem za 

provedení kontroly. 

 Pravidelná kontrola provozuschopnosti bude prováděna v měsíci běžného roku, podle časové periody. 

        

11.2.3 Pravidelné proškolení 

 Zhotovitel se zavazuje provádět proškolení pracovníků provádějící správu systému PZTS bezplatně 1x ročně. 

Zaškolení bude prováděno ve stejný den jako periodická kontrola provozuschopnosti. O provedení školení bude 

proveden zápis. 

 

11.2.4 Úprava zákaznických dat 

 Úprava zákaznických dat bude provedena v den prohlídky podle požadavků objednatele bezplatně / rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mfrydl@fmconnect.cz
mailto:mfrydl@fmconnect.cz


 
 
       FM connect, s.r.o.,Osvoboditelů 224/40,Kroměříž, slaboproudé technologie   mfrydl@fmconnect.cz 

 

 Strana 21 (celkem 30) 

 

Příloha číslo: 12 

 
Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace 

DpS U Moravy, Erbenovo nábřeží 4262/2b, Kroměříž 767 01 

 

KAMEROVÝ SYSTÉM - CCTV 
 

 
12.1 Rozsah zařízení: 

 

Obsah servisních a kontrolních prací se týká zejména těchto zařízení: 

 

Typ zařízení Ks. 

                                                             Kamerový systém - CCTV 

Nahrávací zařízení 16k HIKVISION 1 

Pevný disk 2TB WD 1 

IP kamera 2,8mm DOME HIKVISION 3 

IP kamera 4mm DOME HIKVISION 1 

Strukturovaná kabeláž -.- - 

   

Kontakt: xxxxxxxxxxxx   

 

 

12.2 Zhotovitel se zavazuje vykonávat: 

 

12.2.1 Záruční a pozáruční servis 

 V tomto případě bude odstraňování závad zahájeno do 24 hodin od vyrozumění dodavatele. Nahlášení závady 

bude provedeno objednatelem telefonicky nebo písemně / fax, e-mail / na servisního technika. 

 

           Adresa:                xxxxxxxxxxxx 

 Mobilní telefon:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 Fax/tel:                xxxxxxxxxxxx 

           E-mail:                xxxxxxxxxxxxxxx 

 

12.2.2 Periodická kontrola provozuschopnosti   

 Zhotovitel se zavazuje provádět periodické pravidelné kontroly 1x za 12 měsíců pro systém CCTV v rozsahu dle 

ČSN 33 2000-6 ed.2. 

           O provedené kontrole vyhotoví zhotovitel doklad, který předá objednateli spolu s daňovým dokladem za 

provedení kontroly. 

 Pravidelná kontrola systému bude prováděna v měsíci běžného roku, podle časové periody. 

        

12.2.3 Pravidelné proškolení 

 Zhotovitel se zavazuje provádět proškolení pracovníků provádějící správu systému CCTV bezplatně 1x ročně. 

Zaškolení bude prováděno ve stejný den jako periodická kontrola systému. O provedení školení bude proveden 

zápis. 

 

12.2.4 Úprava zákaznických dat 

 Úprava zákaznických dat bude provedena v den pravidelné kontroly podle požadavků objednatele bezplatně / 

rok. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mfrydl@fmconnect.cz
mailto:mfrydl@fmconnect.cz


 
 
       FM connect, s.r.o.,Osvoboditelů 224/40,Kroměříž, slaboproudé technologie   mfrydl@fmconnect.cz 

 

 Strana 22 (celkem 30) 

 

Příloha číslo: 13 

 

Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace 

DpS U Moravy, Erbenovo nábřeží 4262/2b, Kroměříž 767 01 

 
MÍSTNÍ ROZHLAS - MR 

 
13.1 Rozsah zařízení: 

 

Obsah servisních a kontrolních prací se týká zejména těchto zařízení: 

 

Typ zařízení Ks. 

                                                                  Místní rozhlas - MR 

Ústředna  Dexon 1 

Bezdrátový mikrofon Dexon 1 

Reprosoustava Dexon 8 

Reproduktorová kabeláž -.- -.- 

   

   

Kontakt: Mgr. Martin Liška (774 771 054)   

 

13.2 Zhotovitel se zavazuje vykonávat: 

 

13.2.1 Záruční a pozáruční servis 

 V tomto případě bude odstraňování závad zahájeno do 24 hodin od vyrozumění dodavatele. Nahlášení závady 

bude provedeno objednatelem telefonicky nebo písemně / fax, e-mail / na servisního technika. 

 

           Adresa:                xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 Mobilní telefon:  xxxxxxxxxxxxxxxx 

 Fax/tel:                xxxxxxxxxxxxxxx 

           E-mail:                xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

13.2.2 Periodická kontrola provozuschopnosti   

 Zhotovitel se zavazuje provádět periodické pravidelné kontroly 1x za 12 měsíců pro systém MR v rozsahu dle 

ČSN 33 2000-6 ed.2. 

           O provedené kontrole vyhotoví zhotovitel doklad, který předá objednateli spolu s daňovým dokladem za 

provedení kontroly. 

 Pravidelná kontrola systému bude prováděna v měsíci běžného roku, podle časové periody. 

        

13.2.3 Pravidelné proškolení 

 Zhotovitel se zavazuje provádět proškolení pracovníků provádějící správu systému MR bezplatně 1x ročně. 

Zaškolení bude prováděno ve stejný den jako periodická kontrola systému. O provedení školení bude proveden 

zápis 

 

13.2.4 Úprava zákaznických dat 

 Úprava zákaznických dat bude provedena v den pravidelné kontroly podle požadavků objednatele bezplatně / 

rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mfrydl@fmconnect.cz
mailto:mfrydl@fmconnect.cz


 
 
       FM connect, s.r.o.,Osvoboditelů 224/40,Kroměříž, slaboproudé technologie   mfrydl@fmconnect.cz 

 

 Strana 23 (celkem 30) 

 

 

Příloha číslo: 14 
 

 

Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace 

DPS Vážany, Lesní 299/54, Kroměříž 767 01 Vážany 

 

POPLACHOVÉ ZABEZPEČOVACÍ A TÍSŇOVÉ SYSTÉMY – PZTS 
Kancelář účetní 

 

14.1 Rozsah zařízení: 

 

Obsah servisních a kontrolních prací se týká zejména těchto zařízení: 

 

Typ zařízení Ks. 

                                          Poplachové zabezpečovací a tísňové systémy - PZTS 

Ústředna JA-107KR 1 

GSM komunikátor JA-192Y 1 

Klávesnice                                                   JA-114E 2 

Detektor PIR JA-110P 2 

Záložní zdroj baterie  12V/7Ah FG Forte 1 

Strukturovaná kabeláž - - 

   

Kontakt: xxxxxxxxxxx   

 

14.2 Zhotovitel se zavazuje vykonávat: 

 

14.2.1 Záruční a pozáruční servis 

 V tomto případě bude odstraňování závad zahájeno do 24 hodin od vyrozumění dodavatele. Nahlášení závady 

bude provedeno objednatelem telefonicky nebo písemně / fax, e-mail / na servisního technika. 

 

           Adresa:                xxxxxxxxxxxxxx 

 Mobilní telefon : xxxxxxxxxxxx 

 Fax/tel :               xxxxxxxxxxxx 

           E-mail :               xxxxxxxxxxxxxxx 

 

14.2.2 Periodická kontrola provozuschopnosti   

 Zhotovitel se zavazuje provádět periodické funkční prohlídky 1x za 12 měsíců pro systém PZTS v rozsahu dle 

ČSN 33 2000-6 ed. 2. 

           O provedené kontrole vyhotoví zhotovitel doklad, který předá objednateli spolu s daňovým dokladem za 

provedení kontroly. 

 Pravidelná kontrola provozuschopnosti bude prováděna v měsíci běžného roku, podle časové periody. 

        

14.2.3 Pravidelné proškolení 

 Zhotovitel se zavazuje provádět proškolení pracovníků provádějící správu systému PZTS bezplatně 1x ročně. 

Zaškolení bude prováděno ve stejný den jako periodická kontrola provozuschopnosti. O provedení školení bude 

proveden zápis. 

 

14.2.4 Úprava zákaznických dat 

 Úprava zákaznických dat bude provedena v den prohlídky podle požadavků objednatele bezplatně / rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mfrydl@fmconnect.cz
mailto:mfrydl@fmconnect.cz


 
 
       FM connect, s.r.o.,Osvoboditelů 224/40,Kroměříž, slaboproudé technologie   mfrydl@fmconnect.cz 

 

 Strana 24 (celkem 30) 

 

 

Příloha číslo: 15 

  
Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace 

DPS Vážany, Lesní 299/54, Kroměříž 767 01 Vážany 

 

POPLACHOVÉ ZABEZPEČOVACÍ A TÍSŇOVÉ SYSTÉMY - PZTS 
Kancelář sociálních pracovnic - přízemí 

 

 
15.1 Rozsah zařízení: 

 

Obsah servisních a kontrolních prací se týká zejména těchto zařízení: 

 

Typ zařízení Ks. 

                                          Poplachové zabezpečovací a tísňové systémy - PZTS 

Ústředna Jablotron JA-103KR 1 

GSM komunikátor                                                   JA-194Y 1 

Klávesnice JA-114E 1 

Detektor PIR JA-110P 3 

Siréna vnitřní JA-110A II 1 

Záložní zdroj baterie  12V/7Ah FG Forte 1 

Strukturovaná kabeláž -.- -.- 

   

Kontakt: xxxxxxxx   

 

 

15.2 Zhotovitel se zavazuje vykonávat: 

 

 

15.2.1 Záruční a pozáruční servis 

 V tomto případě bude odstraňování závad zahájeno do 24 hodin od vyrozumění dodavatele. Nahlášení závady 

bude provedeno objednatelem telefonicky nebo písemně / e-mail / na servisního technika. 

 

      Adresa:                xxxxxxxxxxxx 

 Mobilní telefon:  xxxxxxxxxxxxx 

 Fax/tel:                xxxxxxxxxxxxxx 

           E-mail:                xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

15.2.2 Periodické funkční prohlídky 

 Zhotovitel se zavazuje provádět periodické pravidelné kontroly 1x za 12 měsíců pro systém PZTS v rozsahu dle 

ČSN 33 2000-6 ed.2. 

           O provedené kontrole vyhotoví zhotovitel doklad, který předá objednateli spolu s daňovým dokladem za 

provedení kontroly. 

 Pravidelná kontrola systému bude prováděna v měsíci běžného roku, podle časové periody. 

 

 

15.2.3 Pravidelné proškolení 

 Zhotovitel se zavazuje provádět proškolení pracovníků provádějící správu systému PZTS bezplatně 1x ročně. 

Zaškolení bude prováděno ve stejný den jako periodická kontrola systému. O provedení školení bude proveden 

zápis. 

 

15.2.4 Úprava zákaznických dat 

 Úprava zákaznických dat bude provedena v den pravidelné kontroly podle požadavků objednatele bezplatně / 

rok. 

 

 

 

 

mailto:mfrydl@fmconnect.cz
mailto:mfrydl@fmconnect.cz


 
 
       FM connect, s.r.o.,Osvoboditelů 224/40,Kroměříž, slaboproudé technologie   mfrydl@fmconnect.cz 

 

 Strana 25 (celkem 30) 

 

 

Příloha číslo: 16 

  
Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace 

DPS Vážany, Lesní 299/54, Kroměříž 767 01 Vážany 

 

PŘÍSTUPOVÝ SYSTÉM - ACS 
 
16.1 Rozsah zařízení: 

 

Obsah servisních a kontrolních prací se týká zejména těchto zařízení: 

 

          Typ zařízení Ks. 

                                                                     Přístupový systém- ACS: 

Řídící jednotka ACS Entry atlas 200 7 

Napájecí zdroj Satel 7 

Přístupová čtečka RFID Entry E KR613 12 

Záložní akumulátor 12V/7Ah FG Forte 7 

Nouzové tlačítko zelené Eaton 9 

Přídržné magnety CDVI 2 

Strukturovaná kabeláž -.- -.- 

   

   

Kontakt: xxxxxxxxxxxxxx   

 

 

16.2 Zhotovitel se zavazuje vykonávat: 

 

 

16.2.1 Záruční a pozáruční servis 

 V tomto případě bude odstraňování závad zahájeno do 24 hodin od vyrozumění dodavatele. Nahlášení závady 

bude provedeno objednatelem telefonicky nebo písemně / e-mail / na servisního technika. 

 

           Adresa:                xxxxxxxxxxx 

 Mobilní telefon:  xxxxxxxxxxx 

 Fax/tel:                xxxxxxxxxxxx 

           E-mail:                xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

16.2.2 Periodické funkční prohlídky 

 Zhotovitel se zavazuje provádět periodické pravidelné kontroly 1x za 12 měsíců pro systém ACS v rozsahu dle 

ČSN 33 2000-6 ed.2. 

           O provedené kontrole vyhotoví zhotovitel doklad, který předá objednateli spolu s daňovým dokladem za 

provedení kontroly. 

 Pravidelná kontrola systému bude prováděna v měsíci běžného roku, podle časové periody. 

. 

 

16.2.3 Pravidelné proškolení 

 Zhotovitel se zavazuje provádět proškolení pracovníků provádějící správu systému ACS bezplatně 1x ročně. 

Zaškolení bude prováděno ve stejný den jako periodická kontrola systému. O provedení školení bude proveden 

zápis.  

 

16.2.4 Úprava zákaznických dat 

 Úprava zákaznických dat bude provedena v den pravidelné kontroly podle požadavků objednatele bezplatně / 

rok. 

 

 

 

 

 

mailto:mfrydl@fmconnect.cz
mailto:mfrydl@fmconnect.cz


 
 
       FM connect, s.r.o.,Osvoboditelů 224/40,Kroměříž, slaboproudé technologie   mfrydl@fmconnect.cz 

 

 Strana 26 (celkem 30) 

 

Příloha číslo: 17 

  
Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace 

DPS Vážany, Lesní 299/54, Kroměříž 767 01 Vážany 

 

SYSTÉM SESTRA- PACIENT 
Tísňová tlačítka AJAX 

 

 
17.1 Rozsah zařízení: 

 

Obsah servisních a kontrolních prací se týká zejména těchto zařízení: 

 

          Typ zařízení Ks. 

                                                                     Systém sestra - pacient – S-P: 

Ústředna AJAX HUB2 Plus 1 

Rozšiřovače signálu AJAX Rex 4 

Tísňové tlačítko AJAX Button 50 

Siréna vnitřní AJAX Home siren 1 

Klávesnice AJAX Keypad touchscreen 2 

   

   

Kontakt: Mgr. Michaela Pospíšilová (774 771 056)   

 

 

17.2 Zhotovitel se zavazuje vykonávat: 

 

 

17.2.1 Záruční a pozáruční servis 

 V tomto případě bude odstraňování závad zahájeno do 24 hodin od vyrozumění dodavatele. Nahlášení závady 

bude provedeno objednatelem telefonicky nebo písemně / e-mail / na servisního technika. 

 

           Adresa:                xxxxxxxxxxxxx 

 Mobilní telefon:  xxxxxxxxxxx 

 Fax/tel:                xxxxxxxxxxxxx 

           E-mail:                xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

17.2.2 Periodické funkční prohlídky 

 Zhotovitel se zavazuje provádět periodické pravidelné kontroly 1x za 12 měsíců pro systém PZTS - AJAX 

v rozsahu dle ČSN 33 2000-6 ed.2. 

           O provedené kontrole vyhotoví zhotovitel doklad, který předá objednateli spolu s daňovým dokladem za 

provedení kontroly. 

 Pravidelná kontrola systému bude prováděna v měsíci běžného roku, podle časové periody. 

 

17.2.3 Pravidelné proškolení 

 Zhotovitel se zavazuje provádět proškolení pracovníků provádějící správu systému PZTS - AJAX bezplatně 1x 

ročně. Zaškolení bude prováděno ve stejný den jako periodická kontrola systému. O provedení školení bude 

proveden zápis. 

 

17.2.4 Úprava zákaznických dat 

 Úprava zákaznických dat bude provedena v den pravidelné kontroly podle požadavků objednatele bezplatně / 

rok. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mfrydl@fmconnect.cz
mailto:mfrydl@fmconnect.cz


 
 
       FM connect, s.r.o.,Osvoboditelů 224/40,Kroměříž, slaboproudé technologie   mfrydl@fmconnect.cz 

 

 Strana 27 (celkem 30) 

 

Příloha číslo: 18 

 

Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace 

DZR Strom Života, Purkyňova 2781, Kroměříž 767 01 

 

POPLACHOVÉ ZABEZPEČOVACÍ A TÍSŇOVÉ SYSTÉMY - PZTS 
 
18.1 Rozsah zařízení: 

 

Obsah servisních a kontrolních prací se týká zejména těchto zařízení: 

 

Typ zařízení Ks. 

                                          Poplachové zabezpečovací a tísňové systémy - PZTS 

Ústředna  Paradox Spectra 1 

Zdroj ústředny                                                              Pulsar 1 

Záložní baterie 12V/7Ah FG Forte 1 

Pohybový detektor Paradox DG55 4 

Klávesnice  Paradox K641+ 2 

Siréna vnitřní  Paradox 1 

Strukturovaná kabeláž - - 

   

Kontaktxxxxxxxxxxxxxxxx   

 

18.2 Zhotovitel se zavazuje vykonávat: 

 

18.2.1 Záruční a pozáruční servis 

 V tomto případě bude odstraňování závad zahájeno do 24 hodin od vyrozumění dodavatele. Nahlášení závady 

bude provedeno objednatelem telefonicky nebo písemně / fax, e-mail / na servisního technika. 

 

           Adresa:                xxxxxxxxxxxx 

 Mobilní telefon : xxxxxxxxxxxxx 

 Fax/tel :               xxxxxxxxxxxxxx 

           E-mail :               xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

18.2.2 Periodická kontrola provozuschopnosti   

 Zhotovitel se zavazuje provádět periodické funkční prohlídky 1x za 12 měsíců pro systém PZTS v rozsahu dle 

ČSN 33 2000-6 ed. 2. 

           O provedené kontrole vyhotoví zhotovitel doklad, který předá objednateli spolu s daňovým dokladem za 

provedení kontroly. 

 Pravidelná kontrola provozuschopnosti bude prováděna v měsíci běžného roku, podle časové periody. 

        

18.2.3 Pravidelné proškolení 

 Zhotovitel se zavazuje provádět proškolení pracovníků provádějící správu systému PZTS bezplatně 1x ročně. 

Zaškolení bude prováděno ve stejný den jako periodická kontrola provozuschopnosti. O provedení školení bude 

proveden zápis. 

 

18.2.4 Úprava zákaznických dat 

 Úprava zákaznických dat bude provedena v den prohlídky podle požadavků objednatele bezplatně / rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mfrydl@fmconnect.cz
mailto:mfrydl@fmconnect.cz


 
 
       FM connect, s.r.o.,Osvoboditelů 224/40,Kroměříž, slaboproudé technologie   mfrydl@fmconnect.cz 

 

 Strana 28 (celkem 30) 

 

Příloha číslo: 19 

 

Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace 

DZR Strom Života, Purkyňova 2781, Kroměříž 767 01 

 

KAMEROVÝ SYSTÉM - CCTV 
 
19.1 Rozsah zařízení: 

 

Obsah servisních a kontrolních prací se týká zejména těchto zařízení: 

 

Typ zařízení Ks. 

                                                            Kamerový systém - CCTV 

Nahrávací zařízení 16k Hikvision 1 

Pevný disk 2TB WD 1 

IP kamera 2,8mm DOME Hikvision 4 

IP kamera 4mm DOME Hikvision 1 

Switch 8+2p Hikvision 1 

Strukturovaná kabeláž -.- -.- 

   

Kontaktxxxxxxxxxxxxx   

 

19.2 Zhotovitel se zavazuje vykonávat: 

 

19.2.1 Záruční a pozáruční servis 

 V tomto případě bude odstraňování závad zahájeno do 24 hodin od vyrozumění dodavatele. Nahlášení závady 

bude provedeno objednatelem telefonicky nebo písemně / fax, e-mail / na servisního technika. 

 

           Adresa:                xxxxxxxxxxxxxxx 

 Mobilní telefon:  xxxxxxxxxxxxx 

 Fax/tel:                xxxxxxxxxxxxxx 

           E-mail:                xxxxxxxxxxx 

 

19.2.2 Periodická kontrola provozuschopnosti   

 Zhotovitel se zavazuje provádět periodické pravidelné kontroly 1x za 12 měsíců pro systém CCTV v rozsahu dle 

ČSN 33 2000-6 ed.2. 

           O provedené kontrole vyhotoví zhotovitel doklad, který předá objednateli spolu s daňovým dokladem za 

provedení kontroly. 

 Pravidelná kontrola systému bude prováděna v měsíci běžného roku, podle časové periody. 

        

19.2.3 Pravidelné proškolení 

 Zhotovitel se zavazuje provádět proškolení pracovníků provádějící správu systému CCTV bezplatně 1x ročně. 

Zaškolení bude prováděno ve stejný den jako periodická kontrola systému. O provedení školení bude proveden 

zápis. 

 

19.2.4 Úprava zákaznických dat 

 Úprava zákaznických dat bude provedena v den pravidelné kontroly podle požadavků objednatele bezplatně / 

rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mfrydl@fmconnect.cz
mailto:mfrydl@fmconnect.cz


 
 
       FM connect, s.r.o.,Osvoboditelů 224/40,Kroměříž, slaboproudé technologie   mfrydl@fmconnect.cz 

 

 Strana 29 (celkem 30) 

 

Příloha číslo: 20 

 

Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace 

Chráněné bydlení Květná, Generála Svobody 1194/15, Kroměříž 767 01 

 
POPLACHOVÉ ZABEZPEČOVACÍ A TÍSŇOVÉ SYSTÉMY - PZTS 

 
20.1 Rozsah zařízení: 

 

Obsah servisních a kontrolních prací se týká zejména těchto zařízení: 

 

Typ zařízení Ks. 

                                          Poplachové zabezpečovací a tísňové systémy - PZTS 

Ústředna AJAX Fibra 1 

Klávesnice                                                   AJAX keypad touchscreen 1 

Detektor PIR AJAX Fibra PIR motion detect 1 

Kombinovaný detektor kouře, teploty, CO AJAX fire protect RB 3 

Siréna vnitřní AJAX Fibra home siren 1 

Záložní zdroj baterie  12V/7Ah FG Forte 1 

   

   

Kontakt: xxxxxxxxxxxxxxx   

 

20.2 Zhotovitel se zavazuje vykonávat: 

 

20.2.1 Záruční a pozáruční servis 

 V tomto případě bude odstraňování závad zahájeno do 24 hodin od vyrozumění dodavatele. Nahlášení závady 

bude provedeno objednatelem telefonicky nebo písemně / fax, e-mail / na servisního technika. 

 

           Adresa:                xxxxxxxxxxxxx 

 Mobilní telefon:  xxxxxxxxxxxxxxx 

 Fax/tel:                xxxxxxxxxxxx 

           E-mail:                xxxxxxxxxxxxxx 

 

20.2.2 Periodická kontrola provozuschopnosti   

 Zhotovitel se zavazuje provádět periodické pravidelné kontroly 1x za 12 měsíců pro systém PZTS v rozsahu dle 

ČSN 33 2000-6 ed.2. 

           O provedené kontrole vyhotoví zhotovitel doklad, který předá objednateli spolu s daňovým dokladem za 

provedení kontroly. 

 Pravidelná kontrola systému bude prováděna v měsíci běžného roku, podle časové periody. 

        

20.2.3 Pravidelné proškolení 

 Zhotovitel se zavazuje provádět proškolení pracovníků provádějící správu systému PZTS bezplatně 1x ročně. 

Zaškolení bude prováděno ve stejný den jako periodická kontrola systému. O provedení školení bude proveden 

zápis. 

 

 

20.2.4 Úprava zákaznických dat 

 Úprava zákaznických dat bude provedena v den pravidelné kontroly podle požadavků objednatele bezplatně / 

rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mfrydl@fmconnect.cz
mailto:mfrydl@fmconnect.cz


 
 
       FM connect, s.r.o.,Osvoboditelů 224/40,Kroměříž, slaboproudé technologie   mfrydl@fmconnect.cz 

 

 Strana 30 (celkem 30) 

Příloha číslo: 21 

 

Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace 

Sociálně terapeutické dílny Hanáček, Karla Čapka 3333/2, Kroměříž 767 01 

 

POPLACHOVÉ ZABEZPEČOVACÍ A TÍSŇOVÉ SYSTÉMY - PZTS 
Kancelář účetní 

 
21.1 Rozsah zařízení: 

 

Obsah servisních a kontrolních prací se týká zejména těchto zařízení: 

 

Typ zařízení Ks. 

                                          Poplachové zabezpečovací a tísňové systémy - PZTS 

Ústředna Paradox Spectra 1 

Klávesnice                                                   Paradox K641+ 1 

Detektor PIR Paradox DG55 2 

Záložní zdroj baterie  12V/2,6Ah FG Forte 1 

Strukturovaná kabeláž - - 

   

Kontakt: xxxxxxxxxxxxxx   

 

21.2 Zhotovitel se zavazuje vykonávat: 

 

21.2.1 Záruční a pozáruční servis 

 V tomto případě bude odstraňování závad zahájeno do 24 hodin od vyrozumění dodavatele. Nahlášení závady 

bude provedeno objednatelem telefonicky nebo písemně / fax, e-mail / na servisního technika. 

 

           Adresa:                xxxxxxxxxxxx 

 Mobilní telefon : xxxxxxxxxxxxxx 

 Fax/tel :               xxxxxxxxxx 

           E-mail :               xxxxxxxxxxxxxxx 

 

21.2.2 Periodická kontrola provozuschopnosti   

 Zhotovitel se zavazuje provádět periodické funkční prohlídky 1x za 12 měsíců pro systém PZTS v rozsahu dle 

ČSN 33 2000-6 ed. 2. 

           O provedené kontrole vyhotoví zhotovitel doklad, který předá objednateli spolu s daňovým dokladem za 

provedení kontroly. 

 Pravidelná kontrola provozuschopnosti bude prováděna v měsíci běžného roku, podle časové periody. 

        

21.2.3 Pravidelné proškolení 

 Zhotovitel se zavazuje provádět proškolení pracovníků provádějící správu systému PZTS bezplatně 1x ročně. 

Zaškolení bude prováděno ve stejný den jako periodická kontrola provozuschopnosti. O provedení školení bude 

proveden zápis. 

 

21.2.4 Úprava zákaznických dat 

 Úprava zákaznických dat bude provedena v den prohlídky podle požadavků objednatele bezplatně / rok. 

 

                                                               

mailto:mfrydl@fmconnect.cz
mailto:mfrydl@fmconnect.cz

